INDICAÇÃO

9-00006796-20121219

                    INDICO, nos termos regimentais, seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito,
solicitando providências junto aos órgãos competentes, no sentido de solucionar
o problema a seguir enfocado.

Órgão:        Secr. Municipal de Coord. das Subprefeituras

Subprefeitura Ipiranga

Assunto:     DIVERSOS ASSUNTOS

Fiscalização com referência a estabelecimentos comerciais. Lava
Rápido com entrada pela Avenida e saida para Rua Pedro José
Correa. (2) Empresa de Decoraçoes em Gesso, denominada Gesso
Mania. A Constante permanencia de caçambas na via publica.

Local:          Rua Artur Thire com Avenida Abraão de Moraes, ao lado Carrefour.
(2) Avenida Abraão de Moraes n° 2052.

Bairro:        Jardim da Saúde.

19 de dezembro de 2012

Sala das Sessões,
Dalton Silvano

Dúvidas, informações complementares, esclarecimentos e respostas devem
ser encaminhados exclusivamente ao gabinete do Vereador Dalton Silvano,

no Viaduto Jacareí, 100, CEP 01319-900, Sala 514, Fone: 3396-4014.
E-mail: daltonsilvano@camara.sp.gov.br

		2013-02-06T16:54:21-0200
	DALTON SILVANO DO AMARAL:53478720800